ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm „Lucrari de amenajare a trotuarelor si instalarea bordurelor in s.Cocieri, 

rl.Dubasari” 
                                (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 638 274 lei 37 bani (Sase sute treizeci si opt mii doua sute saptezeci 

si patru lei 37 bani),                                                     (suma în litere şi în cifre)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 127 654 lei 87 bani (O suta douazeci 

si sapte mii sase sute cincizeci si patru lei 87 bani),                                                                                  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală: 765 929,24 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem